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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring og adskillelse af fødevarer i
fryseenhed. Generelt vejledt om reglerne for faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt mundtlig procedure
for håndtering af varmebehandling, nedkøling og
varmeholdelse af pølser. Kontrolleret opbevaringstemperatur i
softicemaskine. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af softicemaskine, fryseenhed,
gulv, loft og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis vedligeholdelse af lister i køleskab
og fryser i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolproceudrer for aktiviteterne varemodtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer, varmebehandling,
varmeholdelse og nedkøling.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteterne
varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling i perioden fra
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1/4/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapport, herunder at der skal
ophænges kopi af kontrolrapporten ved alle vinduer/indgange hvor der foregår salg af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


